offerte pervenute, redatto in data 6 luglio 2018; 

- Vista la proposta di Aggiudicazione formulata dalla Commissione di Gara con nota 
DAC.AP.AC.0044423.18.U del giorno 6 luglio 2018 in favore della società TeamSy-
stem S.p.A. che ha offerto l’importo complessivo di € 190.005,00 (Euro centonovantamila-
cinque/00); 

- Visto il provvedimento prot. DAC.AP.0044646.18.U del giorno 9 luglio 2018 con il 
quale il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ha approvato la pro-
posta di aggiudicazione ed ha disposto l'aggiudicazione in favore della società TeamSy-